
Bestelle überall, jederzeit

 

Sichere dir Prämien über
unser T reueprogramm

 

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Fein-, fruchtige Note und optischer Genuss. Hergestellt mit nachhaltig angebauten Erdbeeren. Vielfältig einsetzbar. 

Die Vorteile der Carte D'Or Flasche:

Tipp: Als Fruchtspiegel zu süssem Auflauf ein Gedicht.

Artikelnummer: 18424 •  Verbrauchereinheit EAN: 8712100460142 •  Verpackungseinheit EAN: 8712100184246

 +49 800 8 32 46 36

Carte D'Or Professional Dessert
Topping Erdbeer 1 KG

10% weniger Plastik, dadurch bessere Handhabung und mit einer Hand dosierbar•

Vollständig recycelbare Verpackung•

Verschlusskappe mit Anti-Tropf-Dosierer für ideales Dosieren ohne Kleckern•

Kappengrösse für festen Stand und Verwendung bis zum letzten Tropfen•

Form für mehr Gefühl beim Portionieren und Dekorieren•

Hast du Fragen zur Bestellung ?

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

tel:+49%20800%208%2032%2046%2036


Keine
glutenhaltigen

Zutaten lt.
Rezeptur

 

Keine
laktosehaltigen

Zutaten lt.
Rezeptur

 

Fettfrei

 

Ohne MSG lt.
Rezeptur

Ohne
deklarationspflichtige

Allergene

 

Alkoholfrei

 

Glutenfrei

Zutaten: Zucker, 28% Erdbeeren4, Glukosesirup, Trinkwasser, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Pektin), Farbstoffe (Anthocyane, Echtes
Karmin), Säuerungsmittel (Citronensäure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Aroma. 4aus nachhaltigem Anbau.

Name 100g enthalten 100ml enthalten pro Portion** % * pro Portion

Energie (Kilojoule) 1092 kJ 1480 kJ 148 kJ 2 %

Energie (Kilokalorien) 261 kcal 354 kcal 35 kcal 2 %

Fett < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g <1 %

davon gesättigte Fettsäuren < 0,1 g < 0,1 g < 0,1 g <1 %

Kohlenhydrate 64 g 87 g 8,7 g 3 %

davon Zucker 59 g 79 g 7,9 g 9 %

Ballaststoffe 0,5 g 0,7 g < 0,5 g

Eiweiß < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g <1 %

Salz < 0,01 g 0,01 g < 0,01 g <1 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 10 ml (Verbrauchereinheit enthält 74 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Dessertsauce Erdbeer

Fein-, fruchtige Note und optischer Genuss. Hergestellt mit nachhaltig angebauten Erdbeeren. Vielfältig einsetzbar. 

Die Vorteile der Carte D'Or Flasche:

Zutaten

Nährwerte

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Bezeichnung

Beschreibung

10% weniger Plastik, dadurch bessere Handhabung und mit einer Hand dosierbar•



Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurück zur "Produktübersicht"

Tipp: Als Fruchtspiegel zu süssem Auflauf ein Gedicht. 

Ohne deklarationspflichtige Allergene (o.d.A.): Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Die Rezeptur enthält keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang II) und CH-Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV).

Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Conserver dans un endroit sec et à l'abri de la chaleur. Une fois ouvert, conserver au réfrigérateur et consommer rapidement

Carte D'Or Pro fessio nal Dessert T o pping Erdbeere 6 x 1 KG 
Artikelnummer: 18424   

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit T ransporteinheit

EAN 8712100460142 8712100184246 8712100460159

Maße L/H/B in mm 68 × 249 × 93 291 × 263 × 144 1200 × 1465 × 800

Volumen in M3 0.001575 0.011021 1.406

Gewicht (brutto) in kg 1.071 6.574 685.36

Gewicht (netto) in kg 1 6 600

Vollständig recycelbare Verpackung•

Verschlusskappe mit Anti-Tropf-Dosierer für ideales Dosieren ohne Kleckern•

Kappengrösse für festen Stand und Verwendung bis zum letzten Tropfen•

Form für mehr Gefühl beim Portionieren und Dekorieren•

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur•

Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur•

Fettfrei•

Ohne MSG lt. Rezeptur•

Ohne deklarationspflichtige Allergene•

Enthält Farbstoffe•

Enthält Konservierungsstoffe•

Alkoholfrei•

Glutenfrei•

Produktionsland

Produkthinweise

Lagerhinweis

Gebinde- und Logistikinformationen

© 2023 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.

https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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